

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
ZAGOSPODAROWANIE I URZĄDZENIE TERENU - Błędowno dz.105					
1 WYPOSAŻENIE - 45212200-8					
1		Ławki OMIKRON - Ł - cena M z montażem	szt		
d.1	wycena indywidualna	9	szt	9.000	
				RAZEM	9.000
2		Ławki Młodzieżowa - S - cena M j.w.	szt		
d.1	wycena indywidualna	6	szt	6.000	
				RAZEM	6.000
3		Kosz na śmieci - K - cena M j.w.	szt.		
d.1	wycena indywidualna	3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
4		Stojak na rowery - R - cena M j.w.	szt.		
d.1	wycena indywidualna	1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
5		Karuzela tarczowa - E2 - cena M j.w.	szt.		
d.1	wycena indywidualna	1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
6		Zestaw rekreacyjny - E1 - cena M j.w.	szt.		
d.1	analogia	1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
7		Huśtawka Ważka na sprężynie - E4 - cena M j.w.	szt		
d.1	wycena indywidualna	1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
8		Huśtawka kończynka - E5 - cena M j.w.	szt.		
d.1	wycena indywidualna analogia	1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
9		Sprężynowiec konik - E6 - cena M j.w.	szt.		
d.1	wycena indywidualna analogia	1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
10		Sprężynowiec kogut - E8 cena M j.w.	szt.		
d.1	wycena indywidualna analogia	1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
11		Sześciokąt wielofunkcyjny - cena M j.w.	szt.		
d.1	wycena indywidualna analogia	1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
12		Altana biesiadna - E10 - cena M j.w.	szt		
d.1	wycena indywidualna	1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
13		Siatka do siatkówki ze słupkami z systemowymi tulejami - cena M j.w.	szt.		
d.1	wycena indywidualna analogia	1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
14		Zestaw do koszykówki - cena M j.w.	szt.		
d.1	wycena indywidualna analogia	2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
2 ZAGOSPODAROWANIE TERENU - OGRODZENIA - 45111000-8; 45223210-01					
15	KNR 2-01 0505-04	Mechaniczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego kat.I-III	m ²		
d.2		32200+125.00+70.00+265.00	m ²	32660.000	

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	32660.000
16	KNR 2-01	Roboty ziemne z przewozem gruntu taczkami na odległość do 10m (kat.gr.III)	m ³		
d.2	0307-02	322.00*(0.10+0.15+0.27+0.02) 125.00*(0.15+0.15+0.05+0.045) 70.00*0.15	m ³ m ³ m ³	173.880 49.375 10.500	
				RAZEM	233.755
17	KNR 2-31	Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wym. 30x40 cm w gruncie kat.III-IV	m		
d.2	0401-06	62.00+155.00	m	217.000	
				RAZEM	217.000
18	KNR 2-31	Ława pod krawężniki betonowa z oporem B-15	m ³		
d.2	0402-04	(0.16+0.20)*0.05/2*(62.00+94.00) 0.08*0.06*156.00 (0.25+0.15)*0.10/2*156.00	m ³ m ³ m ³	1.404 0.749 3.120	
				RAZEM	5.273
19	KNR 2-31	Ława pod krawężniki betonowa zwykła B-10	m ³		
d.2	0402-03	0.15*0.15*61.00	m ³	1.373	
				RAZEM	1.373
20	KNR 2-31	Podsypka cem.-piaskowa z zagęszczeniem mechanicznym - 3 cm grub.warstwy po zagęszcz.	m ²		
d.2	0105-07	70.00	m ²	70.000	
				RAZEM	70.000
21	KNR 2-31	Podsypka cem.-piaskowa z zagęszczeniem mechanicznym - za każdy dalszy 1 cm grub.warstwy po zagęszcz.	m ²		
d.2	0105-08	Krotność = 2 70.00	m ²	70.000	
				RAZEM	70.000
22	KNR 2-31	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grub. 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m ²		
d.2	0511-02	70.00	m ²	70.000	
				RAZEM	70.000
23	KNR 2-31	Obrzeża betonowe o wym. 30x8 cm na podsypce cem.piaskowej z wyp.spoin za- prawą cem.	m		
d.2	0407-05	62.00+155.00	m	217.000	
				RAZEM	217.000
24		Ośłona krawężników - FLEXI STEP - cena M z dostawą i montażem	m		
d.2	wycena in- dywidualna	62.00	m	62.000	
				RAZEM	62.000
25		Wykonanie boiska ze wszystkimi warstwami podbudowy i wykończeniem z trawy syntetycznej - wg projektu - cena M j.w.	m ²		
d.2	wycena in- dywidualna	322.00	m ²	322.000	
				RAZEM	322.000
26		Wykonanie nawierzchni poliuretanowo-gumowej z podbudową - wg projektu - cena M j.w.	m ²		
d.2	wycena in- dywidualna	125.00	m ²	125.000	
				RAZEM	125.000
27	KNR 2-02	Ogrodzenie - piłkochwył h-3.00 m z furtką cena M j.w.	m		
d.2	1802-01	39.00+42.00	m	81.000	
				RAZEM	81.000
28		Plótek przy placu zabaw h-1 m wg projektu	m		
d.2	wycena in- dywidualna	1.60*42	m	67.200	
				RAZEM	67.200
29	KNR 4-01	Wyrównanie terenu z grubsza, ze ścięciem wypukłości do 30 cm w gruncie kat. III	m ²		
d.2	0101-06	265.00	m ²	265.000	
				RAZEM	265.000
30	KNR 2-21	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat.III bez nawożenia	m ²		
d.2	0401-02	265.00	m ²	265.000	
				RAZEM	265.000
31	KNR 2-21	Sadzenie drzew i krzewów liściast.form naturalnych na terenie płaskim w gr.kat.III bez zaprawy dołów śr./głębok. 0.3 m	szt.		
d.2	0302-01	6	szt.	6.000	

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	6.000
32 d.2	KNR 4-01 0108-06	Wywóz ziemi samochodami samowładoczymi grunt.kat. III 233.755*1.15	m ³ m ³	 268.818	
				RAZEM	268.818
33 d.2	KNR 4-01 0108-08	Wywóz ziemi samochodami samowładoczymi - za każdy nast. 1 km Krotność = 19 268.818	m ³ m ³	 268.818	
				RAZEM	268.818